
Bībeles lasījumi Bībeles stāsts

101 I Ķēniņu 6: 11-14; 23,28-32 Templis.  Kur ir skaistākais dievnams, ko jebkad esi redzējis?
102 I Ķēniņu 10:1-13 Sabas ķēniņiene. Divi bagāti cilvēki sacenšas.  Par labu kam?
103 I Ķēniņu 11: 1-6 Salamana vājība. Kāda ir tavējā?
104 I Ķēniņu 17: 1-7 Dievs gādā par Eliju.  Kā paklausība un uzticība Dievam iet roku rokā?
105 I Ķēniņu 17:8-16 Atraitne Sareptā.  Kā Tu izlemj kam uzticēties?
106 I Ķēniņu 17:17-24 Atraitnes dēls. Vai jebkad esi uzskatījis slimību kā sodu?
107 I Ķēniņu 18:20-21;34-39 Elku dievs Baals.  Kā Tu pierādītu Dieva pārspēku sabiedrības elku dieviem?
108 I Ķēniņu 19:9-18 Lēna, klusa balss.   Vai saklausi arī Dieva čukstus?
109 II Ķēniņu 2:1-12 Ugunīgi rati.  Vai tici tādiem brīnumiem?  Kā Tu šo tekstu saproti? 
110 II Ķēniņu 4:1-7 Tukši trauki.   No kā Tu atsakies, lai būtu vietas Dieva svētībai?
111 II Ķēniņu 4:42-44 Pravietis Elīsa un simts vīru.  Kas ir lielākais cilvēku skaits ar kuriem esi kopā ēdis?
112 II Ķēniņu 5:1-14 Naamans un maza meitene.  Salīdzini Naamana un mazās meitenes ticību.
113 II Ķēniņu 12:1-3 Joass: bērns un ķēmiņš. Kas bērnu izveido par ķēniņu?
114 II Ķēniņu 18:1-7 Hiskijs: izcils un nepazīts. Kuras slavenības vēl atcerēsies pēc 50. gadiem? Kādēļ?
115 II Ķēniņu 20:1-8 Hiskijas lūgšana.  Ko Tu ceri, ka Dievs par Tevi neaizmirst?
116 II Ķēniņu 23:1-3 Atrastie Dieva vārdi.  Kas notiek Tavā dzīvē,  ja Tev "pazūd" Bībele?
117 Ezras !:1-4 Persijas ķēniņš Kīrs.  Kad sveštautietis nesis svētību Latvijai?
118 Ezras 7:1-10 Ezra atgriežās.  Kas Tevi pārliecinātu atgriesties tur, kur piedzimi?
119 Nehemijas 1:1-4 Nehemija. Kad Tu pēdējo reizi lūdzi ar savu tautu?
120 Nehemijas 2:17-18 Labs darbs.  Vai Tev labāk patīk vadīt lielus projektus, vai pašam būvēt?
121 Nehemijas 12:44-47 Nodevas.  Vai Tu godīgi maksā savas nodevas? Kā ir ar nodokļiem?
122 Estere 1:9-12 Ķēniņiene Vašti.  Kā Tavā laulībā atrisina konfliktus?
123 Estere 2:1-4 Ķēniņš Ahasvers.  Vai vienu cilvēku var atvietot ar otru?
124  Estere 2:15-20 Skaistā Estere.  Vai esi kādreiz ilgojies/ilgojusies pēc cita izskata?

125 Estere 3: 1-6
Hamana aizspriedumu sekas.  Vai esi kādreiz vērtējis kādu tautību vai rasi dēļ 
dažiem cilvēkiem?

126 Estere 3:8-11 Naudas spēks.  Vai Tu par lielu naudu veiktu to, kas pašam pretīgs?
127 Estere 4: 1; 13-14 Mordohajs.  Kad Tu esi raudājis par savu tautu un gājis tai palīgā?
128 Estere 4: 15-17 Pareizā izvēle.  Kā Tu sevi garīgi sagatavo lielam uzdevumam?
129 Estere 7: 1-4 Esteres drosme.  Kas ir Tava vislielākā vēlēšanās?

130 Estere 9: 23-28
Tradīcijas, kas stiprina.  Vai vēsture spēlē lielu lomu Tavā dzīvē, vai Tavas 
draudzes dzīvē?

131 Ījaba 1: 1-5 Ījabs.  Kā Tava dievbijība salīdzinājas ar Ījaba?
132 Ījaba 1: 6-12 Dieva izvēle.  Kāpēc Dievs izvēlējās atļaut Sātanam pārbaudīt Ījabu?
133 Ījaba 1: 13-19 Četri anonīmi vēstneši.  Kas Tev atnesis vissliktākās ziņas?
134 Ījaba 1: 20-22 Absolūta paļāvība.  Bez kā Tu nevarētu dzīvot?
135 Ījaba 2: 1-7 Sātāna apgalvojums.  Vai grūtāk panest otra ciešanas, vai savējās?
136 Ījaba 2: 11-13 Ēlifass, Bildads, Cofar.  Kas ir Tavi trīs vislabākie draugi?
137 Ījaba 3: 1-5; 20-26 Briesmas. Ko Tu daugam teiktu dzirdot tādus vārdus?
138 Ījaba 4: 6-7 Ēlifass cenšas.  Kad kādi vārdi skanējuši tukši?
139 Ījaba 7: 17-21 Ījaba atbilde Dievam.  Kad sāpes pārmainījušas kādu Tev mīļu cilvēku?
140 Ījaba 8: 5-7; 20 Bildads mēģina.  Kas ir nepareizie vārdi teikt cietējam?
141 Ījaba 9: 25-28 Ījaba atmiņa.  Kad esi atcerējies nepareizi?
142 Ījaba 11: 7-20 Cofara kārta.  Vai Tu domā, ka cilvēks pats spēj sirdi savest kārtĪbā?
143 Ījaba 13: 1-5 Ījaba atbilde draugiem.  Kad Tavi vārdi lidojši kā bultas?



144 Ījaba 14: 1-10 Ījaba cilvēka raksturojums.  Vai Ījabam ir taisnība?
145 Ījaba 19: 22-27 Ticība paceļ galvu!  Kad Tava ticība pārsteigusi citus?
146 Ījaba 30: 20-26 Patiesa lūgšana. Kad Tu esi lūdzis, lai Dievs pieminētu Tavus labos darbus?
147 Ījaba 38: 1-14 Runā Dievs.  Kas ap Tevi apliecina Dieva varenību?
148 Ījaba 40: 1-11 Dieva izaicinājums.  Vai esi pazemīgs? Kādi saka: "Tas, kas atbild "jā", nav!"
149 Ījaba 42: 1-6 Nožēla rada jaunu ticību.  Kādēļ nepietiek ar to, ko citi teikuši par Dievu?
150 Ījaba 42: 10-17 Atjaunota labklājība.  Cik Tu pazīsti tādus, vai līdzīgus, stāstus?
151 Psalms 1 Divi dzīves veidi.  Kurā ceļā saredzamas Tavas pēdas?
152 Psalms 7: 15-18 Bedres un slazdi. Vai esi kādreiz iekritis pašizraktā bedrē?
153 Psalms 8: 1-10 Cilvēks un Dievs.  Kā Tu zini, ka Tev ir vērtība?
154 Psalms 15 Atslēga Dieva namam.  Kādēļ taupam vecas atslēgas?
155 Psalms 22: 28-32 Kas bija, ir un būs.  Kas pārspēj paaudžu plaisas?
156 Psalms 23 Jēriņa dziesma.  Kas ir laba gana rakstura īpašības? Vai kāds seko Tev?

157 Psalms 30:5-13
Nakts asaras.  Kad esi raudājis tumsā? Kad tavas asaras pavērušas durvis 
jaunam rītam?

158 Psalms 32: 2-5, 9-11 Grēksūdze, kas dziedina.  Vai ir augstprātība nepieņemt Dieva žēlastību?
159 Psalms 37: 1-11, 23-27 Tavs ceļš.  Kur iet Dievs?  Pa priekšu, aiz Tevis, virs Tevis, vai blakus?
160 Psalms 41: 2-6 Dots devējam atdodas.  Kad Tu ko dod no sevis, vai ko sagaidi sev?
161 Psalms 46: 2-12 Stiprā pils.  Kad ir pēdējā reize, kad Tu dziedāji Luterāņu Baznīcas himnu?
162 Psalms 51: 3-15 Dvēseles ziepes.  Ko šodien nozīmē būt šķīstam?
163 Psalms 67: 7 Zemes augļi.  Cik šogad ražens Tavs dārzs?
164 Psalms 71: 17-21 Dzīves posmi.   Vai vecums Tevi baida?
165 Psalms 96 Jaunas dziesmas.  Cik ilgi Tev paiet pieņemt kādu jaunu dziesmu?
166 Psalms 103: 8-18 Tēvi.  Vai Tavs tēvs bija žēlīgs?  Kāds ir Debestēvs?
167 Psalms 112 Dievbijības svētība.  Svētīgs, tādēļ svētīts? Vai Tu tādus cilvēkus pazīsti?
168 Psalms 118: 24-25 Šī diena.  Pagātne pagājusi, nākotne nezināma, ko Tu darīsi ar šo dienu?

169 Psalms 139: 1-16
Visur esošais Dievs.  Ko Dievs dara ellē? (Tekstā ir vārds "sheol", ko var tulkot 
"mirušo valstība".)

170 Psalms 144: 15 Tauta.  Kā atšķiras Dieva svētīta tauta no citām?
171 Sal. Pamāc. 1: 1-9 Gudrība.  Kā atšķiras gudrība no zināšanām?
172 Sal. Pamāc. 3: 1-12 Tēva padoms bērnam.  Kas ir visgudrākais cilvēks Tavā ģimenē? Kāpēc?
173 Sal. Pamāc. 4: 23 Sirds gudrība.  Vai Tu sekoji savai sirdij, kad izvēlējies ko studēt?
174 Sal. Pamāc. 6: 4-8 Skudras.  Kā Tu pārvari slinkumu?
175 Sal. Pamāc. 11: 16-17 Sekas.  Vai nežēlīgas rīcības dēļ kādreiz esi sevi padarījis slimu?
176 Sal. Pamāc. 11: 24-27 Īsta bagātība.  Cik naudas vai mantu Tev vajag, lai tu justos drošs?
177 Sal. Pamāc. 15: 1-4 Runas tonis.  Kādā tonī Tu parasti runā ar tuvinieku?  Ar svešinieku?
178 Sal. Pamāc. 15: 16-17 Pieticība.  Ko Tu būtu ar mieru uzdot, lai piedzīvotu mieru?
179 Sal. Pamāc. 16: 32 Pacietība.  Kā Tu definē stiprumu?
180 Sal. Pamāc. 18: 22 Laimīga laulība.  Vai uzskati sau vīru vai sievu par Dieva dāvanu?
181 Sal. Pamāc. 20: 19 Uzticība.  Vai Tev citi patiesi var uzticēt savus noslēpumus?
182 Sal. Pamāc. 22: 19 Cerība.  Kādus labumus dzīvei piešķir cerība?
183 Sal. Pamāc. 28: 13-14 Atzīšanās.  Tavs draugs ceļā uz grēksūdzi.
184 Sal. Pamāc. 31: 10-31 Laba sieva.  Kurš pants Tevi visvairāk pārsteidz šajā senā raksturojumā?


